АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от ___________                                       №___
станица Новопластуновская
Об отмене постановления администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 25 июля 2019 года № 92 «Об утверждении положения о представлении муниципальными служащими администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сведений о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом Новопластуновского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 25 июля 2019 года № 92 «Об утверждении положения о представлении муниципальными служащими администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сведений о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новопластуновского сельского поселения   Павловского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                                  С.Н.Белан